

Safedog Pet Care IVS

Ting Jellinge Vej 1
4262 Sandved

Årsrapport
28. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2018

Erik Ivan Mesic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Safedog Pet Care IVS

Ting Jellinge Vej 1

4262 Sandved

e-mailadresse: erikmesic@gmail.com

CVR-nr: 38821016

Regnskabsår: 28/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed ved salg via nettet af dyreartikler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 28. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på kr. 88.458, og selskabets balance pr. udviser en egenkapital på kr. 89.458.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		344.927
Personaleomkostninger		-232.156
Resultat af ordinær primær drift		112.771
Ordinært resultat før skat		112.771
Skat af årets resultat	1	-24.313
Årets resultat		88.458
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		22.114
Overført resultat		66.344
I alt		88.458

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		27.920
Varebeholdninger i alt		27.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.360
Tilgodehavender i alt		74.360
Likvide beholdninger		214.444
Omsætningsaktiver i alt		316.724
Aktiver i alt		316.724

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		22.114
Overført resultat		66.344
Egenkapital i alt		89.458
Skyldig selskabsskat		24.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.313
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		98.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.953
Gældsforpligtelser i alt		227.266
Passiver i alt		316.724

Egenkapitalopgørelse 28. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000			1.000
Årets resultat		22.114	66.344	88.458
Egenkapital, ultimo	1.000	22.114	66.344	89.458

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	24.313
	<u>24.313</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SymbioPet Nutrition ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1